※第21回新潟県会長杯争奪バドミントン選手権大会

- 1. 主 催 新潟県バドミントン協会
- 2.後 援 新発田市バドミントン協会
- 3. 主 管 新潟県バドミントン協会 下越支部
- 4. 日 時 令和3年9月5日(日) 午前9時00分 開会式
- 5. 会 場 サン・ビレッジしばた (8 コート)
- 6. 競技方法 ・競技規則 令和3年度(公財)日本バドミントン協会競技規則の他 同大会運営規程及び同公認審判員規程による。
 - 種 別 男子·女子
 - ・種 目 ダブルス・シングルス
 - ・試合方法 トーナメントによる個人戦 (3 位決定戦は行わない) ダブルスのみ予選リーグを実施する。
 - ・使用球 ヨネックス社製トーナメント ニューオフィシャル
- 7. 参加資格 ・本会を通じ今年度(公財)日本バドミントン協会の会員登録番号を有する者。
 - ・尚、中学生の参加については、新潟県中学校総合体育大会又はJOC新潟 県予選会でベスト8以内に入賞した種目である事。
- 8. 参加料 ・中高生(一人) シングルス 1,400円 ダブルス 1,500円
 - ・一 般(一人) シングルス 1,600円 ダブルス 1,700円
- 9. 表 彰 優勝者には会長杯(持ち回り)と賞状を授与し、第2位・第3位には賞状 を授与する。
- 10. 申込方法 所定のエクセルに入力の上、申込についてはデータをメールにて送信してください。参加料については、当日受付にてお支払いください。その際、お釣りのいらないように準備をお願いします。

(電話・FAXの申込不可)

11. 申込場所 〒957-0055 新発田市諏訪町3-13-6

黒田 恵美子 宛

TEL (携帯) 090-8843-4808

E-mail kaetu.NBA3-13-6@outlook.jp

- 12. 申込締切 令和3年8月25日(水)必着のこと。
- 13. その他 新型コロナウイルス感染症拡大防止策として、今大会独自に定めたものとなります。また、新発田市の指導をもとに、書類の提出にもご理解とご協力をお願い致します。
 - ・新型コロナウイルス感染症拡大防止策として、以下の書類を受付時に提出して頂きます。
 - (1) 新型コロナウイルス感染防止チェックリスト (団体ごとに提出)
 - (2) 新発田市スポーツ施設利用時の感染拡大防止に係る当日参加者名簿 (団体ごとに提出)
 - ・当日の体温が平熱を超える方は入場できません。

- ・ギャラリーには間隔をあけるように座ってください。
- ・声を出しての応援はできません。
- ・役員・参加選手のほかは、引率者(指名、連絡先記入が条件)のみの入場に制限させてください。応援のみの入場は、固くお断りいたします。
- ・開会式はギャラり一にて参加いただき、入賞者への案内は当日会場にて行います。
- ・受付は放送指示により申込団体の代表者がまとめる形で順次行ってください。
- ・新型コロナウイルスの発生状況により、開催の有無を含めた急な変更もあり得ることをご承知おきください。
- ・前年度優勝者は優勝杯をご持参ください。
- ・試合中のケガ等、応急処置は致しますがその後の責任は一切負いません。
- ・競技中の服装は、(公財)日本バドミントン協会競技規則大会運営規程第23条による。但し、着衣上に文字(登録団体名)及びロゴを入れる場合は、同規程第24条を順守すること。
- ・大会参加に際して提供される個人情報は本大会活動に利用するものとし、これ 以外の目的に利用することはありません。
- ・個人氏名並びに加盟団体名、入賞者写真については、大会結果等も含め、 県協会ホームページに公開いたします。また、報道・メディアの求めに応 じて競技会場内での取材、写真撮影を認め、大会結果等を提供します。